
   1頁

入札調書
平成31年度 契約番号 2019003166入札日時 令和 2年 2月21日　　午前09時50分

第2次新大館市総合計画後期基本計画・第2次新大館市総合計画後期基本計画（概要版）
件名

納入場所 総務部企画調整課

納入期限 令和 2年 3月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

株式会社成文社　大館支店　支店長　檜森　正
太

1         ¥1,280,000                                    

株式会社北鹿新聞社　代表取締役社長　田中　
厚

2         ¥1,220,000                                    決定

3                                                       

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       
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上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

株式会社北鹿新聞社　代表取締役社長　田中　厚

（２）落札額 （税抜）         ¥1,220,000

（税込）         ¥1,342,000うち消費税相当額           ¥122,000

（３）予定価格

非開示

（４）最低制限価格

無

（５）上記の入札者を 　公募型指名競争対象業務に係る入札については、提出された入札参加申込書及び添付書
指名した理由 類を審査し、入札公告に示した入札参加条件を満たした者を指名した。

　なお、大館市指名停止要綱に基づく指名停止措置を受けている者の有無を確認した結果
該当者はなかった。
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